



Do natychmiastowej publikacji: 12.07.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL I BURMISTRZ ADAMS OGŁASZAJĄ PRYZNANIE 4,2 MLN USD NA WSPARCIE MŁODZIEŻOWYCH SPORTÓW ZESPOŁOWYCH W MIEŚCIE NOWY JORK**

*Jest to część letniej kampanii gubernator Hochul „Wyloguj się z sieci, wyjdź na zewnątrz” zachęcającej dzieci do odłożenia telefonów i korzystania z aktywności na świeżym powietrzu tego lata*

*Jest to część kampanii burmistrza Adamsa „Lato możliwości” celebrującej letnie oferty miasta Nowy Jork*

Gubernator Kathy Hochul, burmistrz miasta Nowy Jork Eric Adams i komisarz Departamentu ds. Młodzieży i Rozwoju Społeczności (Department of Youth and Community Development, DYCD) Miasta Nowy Jork, Keith Howard, ogłosili dziś przyznanie 4,2 mln USD w ramach dotacji stanowych na zapewnienie programów sportów zespołowych dla młodzieży, edukację sportową i modernizację sprzętu sportowego w całym mieście. Rozdzielono już 2,3 mln USD, a kolejne 1,9 mln USD przeznaczono na tegoroczne lato, aby wesprzeć 41 dodatkowych organizacji społecznych, z których większość nie ma podpisanych umów z miastem. Priorytetem finansowania są historycznie zaniedbane dzielnice, w tym sześć priorytetowych okręgów Departamentu Policji Stanu Nowy Jork (New York Police Department, NYPD) zidentyfikowanych w [Planie na rzecz bezpieczeństwa społeczności \(A Blueprint for Community Safety\)](#), przyszłościowym planie działania zawierającym rozwiązania mające na celu zaradzenie problemowi używaniem przemocy z użyciem broni palnej w pięciu dzielnicach. Spośród dostawców, siedemnastu zapewni dziewczęce sporty zespołowe, pięciu będzie skierowanych do młodych ludzi, którzy identyfikują się jako niebinarni, a 19 będzie wspierać młodzież ze specjalnymi potrzebami.

„Ułatwiamy naszym młodym ludziom odłożenie telefonów i pozostanie aktywnymi poprzez młodzieżowe sporty zespołowe w całym mieście Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Dzięki wsparciu burmistrza Adamsa z niecierpliwością czekam na to, aby więcej młodych mieszkańców stanu Nowy Jork przeszło do trybu offline, wyszło na zewnątrz i cieszyło się wszystkim, co miasto ma do zaoferowania tego lata”.

Dzisiejsze ogłoszenie jest częścią ogólnostanowej kampanii gubernator Hochul [„Wyloguj się z sieci, wyjdź na zewnątrz”](#) (Get Offline, Get Outside), która

promuje zdrowie fizyczne i psychiczne, pomagając dzieciom i rodzinom w stanie Nowy Jork odłożyć telefony, odpocząć od mediów społecznościowych i cieszyć się rekreacją i spotkaniami towarzyskimi na świeżym powietrzu. Jest to również część kampanii burmistrza Adamsa „[Lato możliwości](#)” (Summer of Possibility), świętowania [organizowanych latem ofert](#) miasta Nowy Jork w czasie, gdy przestępczość spada, liczba miejsc pracy rośnie, a miasto jest bardziej przyjazne do życia niż w momencie objęcia urzędu przez administrację Adamsa.

**Burmistrz, Eric Adams, powiedział:** „Sport to coś więcej niż tylko zabawa; zapewnia bezpieczną przestrzeń dla naszych młodych ludzi podczas letnich dni, aby uczyć się pracy zespołowej, współpracy i przywództwa. Dzięki tej wielomilionowej dotacji, dzielnice najbardziej potrzebujące wsparcia będą pierwsze w kolejce do krytycznych inwestycji dla ponad 40 lokalnych organizacji społecznych. Tego lata życzę naszym przyszłym gwiazdom i mistrzom powodzenia i niech wygra najlepsza drużyna!”.

**Komisarz Biura ds. Usług dla Dzieci i Rodzin (Office of Children and Family Services) w stanie Nowy Jork, dr DaMia Harris-Madden, powiedziała:** „Sport jest skutecznym narzędziem angażowania młodych ludzi w pozytywne działania społeczne, które zwiększają ich wzrost i rozwój. Te dotacje na sport młodzieżowy pomagają zapewniać wszystkim młodym ludziom dostęp do programów, które zachęcają do zdrowych interakcji i pracy zespołowej, a także budują zdrowie emocjonalne i fizyczne. Cieszę się, że miasto Nowy Jork angażuje partnerów społecznych do wspierania inicjatywy na rzecz sportu młodzieżowego”.

**Komisarz Departamentu ds. Młodzieży i Rozwoju Społeczności Miasta Nowy Jork (Department of Youth and Community Development), Keith Howard, powiedział:** „Granie w turniejową koszykówkę z moim starszym bratem Jimmie, Jr. podczas dorastania na Bronksie i podczas studiów nauczyło mnie wartości sportów zespołowych, które wykraczają daleko poza boisko. Nauczyłem się dyscypliny, pracy z innymi, pewności siebie i bycia liderem. DYCD z dumą pomogło zabezpieczyć te dotacje stanowe dla naszych partnerów społecznych w pięciu dzielnicach i zapewnić młodym ludziom „Lato możliwości”. Przyłączam się do gubernator Hochul, burmistrza Adamsa, dyrektor Biura Burmistrza ds. Sportu, Dobrego samopoczucia i Rekreacji Jasmine Ray, senatora Jamaala Baileya i naszych 41 dostawców, mówiąc: Do boju drużyny!”

Finansowanie to jest częścią większej inwestycji w programy sportowe dla młodzieży w całym stanie. Łącznie dostępnych jest 15 mln USD z dwóch źródeł finansowania w ramach [Biura ds. Usług dla Dzieci i Rodzin \(OCFS\) stanu Nowy Jork](#). W mieście Nowy Jork fundusze sportowe stworzą możliwości dla młodych ludzi poniżej 18 roku życia w:

- Historycznie współistniejących społecznościach.
- Sąsiedztwach, które doświadczają wyższych wskaźników przestępczości i przemocy oraz szkół o niskich wynikach.

- Społecznościach o wysokim wskaźniku mieszkań komunalnych i/lub bezdomności rodzin.
- Zmarginalizowanych społecznościach lub grupach, które mają większe bariery, aby wziąć udział w sportach zespołowych (np. młodzież z niepełnosprawnością, dziewczęta, młodzież transpłciowa/niebinarna płciowo oraz młodzież identyfikująca się jako lesbijki, geje, biseksualiści lub osoby niepewne swojej orientacji).

Sporty i aktywności zespołowe obejmują siatkówkę, breakdance, piłkę nożną, cheerleading, pływanie, lacrosse, skateboarding, pickleball, koszykówkę, baseball, piłkę nożną, krykiet, łyżwiarstwo figurowe, golf, zapasy, jiu-jitsu i kręgle.

Sporty i aktywności zespołowe obejmują siatkówkę, breakdance, piłkę nożną, cheerleading, pływanie, lacrosse, skateboarding, pickleball, koszykówkę, baseball, piłkę nożną, krykiet, łyżwiarstwo figurowe, golf, zapasy, jiu-jitsu i kręgle.

Przydziały są dystrybuowane za pośrednictwem Departamentu Rozwoju Młodzieży i Społeczności (Department of Youth & Community Development, DYCD) miasta Nowy Jork. Pełną listę nagrodzonych można zobaczyć [online](#).

**Senator stanu, Jamaal T. Bailey, powiedział:** „Bardzo doceniam poświęcenie, ciężką pracę i niezachwiane zaangażowanie, jakie gubernator Hochul, burmistrz Adams i zespół Departamentu ds. Młodzieży i Rozwoju Społeczności NYC wkładają we wspieranie i pielęgnowanie naszej młodzieży. Jestem pasjonatem zapewniania dzieciom i osobom dorosłym możliwości wzięcia udziału w zajęciach sportowych – zwłaszcza bez obciążeń finansowych. Jestem dumny, że byłem pierwotnym sponsorem programu, który został umieszczony w budżecie naszego stanu i już drugi rok przyczynia się do przyznania 10 mln USD na ogólnostanowy program dotacji na sport młodzieżowy. Jestem podekscytowany wdrożeniem programu Youth Team Sports, który poczyni ogromne postępy w zapewnianiu niezbędnego wsparcia. Sporty młodzieżowe to coś więcej niż rywalizacja sportowa – uczą pracy zespołowej i zapewniają mapę drogową w życiu, jak osiągnąć więcej razem, ponieważ życie jest ostatecznym sportem zespołowym. Cieszę się, że mogę odegrywać rolę w przygotowaniu większej liczby naszych młodych ludzi na przyszłość poprzez doskonałość w młodzieżowych sportach zespołowych”.

**Dyrektor Biura Burmistrza ds. Sportu, Dobrostanu i Rekreacji (Office of Sports, Wellness, and Recreation), Jasmine Ray, powiedziała:** „Jako osoba, która od ponad 15 lat zapewnia aktywizację sportową w naszych parkach publicznych, sama doświadczyłam istotnej roli, jaką finansowanie odgrywa w zrównoważonym rozwoju i rozwoju organizacji społecznych (community-based organizations, CBO). Miałam szczęście, że otrzymałam wsparcie Rady Miasta w ramach inicjatywy finansowania uznaniowego, która była niezbędna dla przetrwania i sukcesu mojej organizacji. Wsparcie to pozwoliło mi służyć ponad 2600 młodym ludziom podczas mojej kadencji na stanowisku dyrektora generalnego organizacji The United States Wallball

Association. Mówiąc wprost, kiedy inwestujemy w zabawę, kształtujemy naszą przyszłość. Sport służy jako narzędzie zapobiegania przestępczości i wspiera społeczność oraz pracę zespołową. Wszyscy znamy te korzyści i nadszedł czas, abyśmy przeznaczyci na to więcej środków. Inwestycja burmistrza Adamsa, gubernator Hochul i DYCD podkreśla zaangażowanie naszej administracji w utrzymanie aktywności, zdrowia i pozytywnego zaangażowania młodych ludzi – zwłaszcza tych w społecznościach wysokiego ryzyka – w krytycznym okresie ich życia. Z niezwykłą dumą wspieram działania komisarza Howarda i burmistrza Adamsa na rzecz lokalnych organizacji pozarządowych. Brawo!”

**Komisarz NYPD, Edward A. Caban, powiedział:** „Jednym z najlepszych narzędzi, jakie mamy do walki z przemocą w mieście Nowy Jork, jest nasza zdolność do angażowania młodych ludzi w zajęcia rekreacyjne, szczególnie w gorących miesiącach letnich, kiedy obserwujemy wzrost przestępczości. Jest to jeden z wielu sposobów, w jaki mężczyźni i kobiety z NYPD pracują każdego dnia, aby zapewnić bezpieczeństwo naszym społecznościom i poprawić jakość życia w każdej dzielnicy”.

**Komisarz NYC MOPD, Christina Curry, powiedziała:** „Zapewnianie wszystkim młodym ludziom, niezależnie od ich umiejętności, dostępu do sportów zespołowych i zajęć rekreacyjnych jest częścią naszego zaangażowania na rzecz integracji. Te dotacje nie tylko zapewnią niezbędne zasoby, ale także wzmocnią poczucie przynależności i wzmocnią pozycję młodzieży z niepełnosprawnością w całym mieście. Wspierając sporty zespołowe dla młodzieży z niepełnosprawnością, bronimy ich prawa do wzięcia udziału, rozwoju i korzystania z pełnego wachlarza letniej oferty w NYC”.

**Dyrektor ds. równości w NYC i komisarz Biura Burmistrza NYC ds. Równości i Sprawiedliwości Rasowej (NYC Mayor’s Office of Equity & Racial Justice), Sideya Sherman, powiedziała:** „Sporty zespołowe mają kluczowe znaczenie dla umożliwienia młodym ludziom pozostania aktywnymi, nawiązywania znaczących kontaktów i rozwijania umiejętności przywódczych. Cieszymy się, że ta inwestycja w programy sportowe i rekreacyjne będzie miała natychmiastowy wpływ na młodych ludzi tego lata. Nadając priorytet społecznościom, które w przeszłości były niedofinansowane i marginalizowane, możemy zapewnić, że więcej młodych ludzi, niezależnie od ich tożsamości lub kodu pocztowego, może cieszyć się aktywnym, radosnym latem pełnym możliwości.”

Gubernator Kathy Hochul [rozpoczęła](#) letnią kampanię „Wyloguj się z sieci, wyjdź na zewnątrz”, mającą na celu promowanie zdrowia fizycznego i psychicznego poprzez pomoc dzieciom i rodzinom w stanie Nowy Jork w odłożeniu telefonów i komputerów, odpoczynku od mediów społecznościowych oraz cieszeniu się rekreacją i spotkaniami towarzyskimi na świeżym powietrzu. Gubernator Hochul ogłosiła, że tego lata stan Nowy Jork zniesie opłaty za wstęp na basen w parkach stanowych. W budżecie na rok finansowy 2025 gubernator [zabezpieczyła](#) 150 mln USD na rozszerzenie dostępu do bezpiecznych możliwości pływania dla mieszkańców stanu Nowy Jork w ramach inicjatywy NY SWIMS – największej inwestycji w pływanie w całym stanie od czasów Nowego Ładu. W ramach obchodów stulecia parków stanu Nowy Jork, gubernator

Hochul [zachęca](#) mieszkańców stanu Nowy Jork do wyjścia na zewnątrz. Mieszkańców stanu Nowy Jork do wyjścia na zewnątrz i świętowania 100-lecia systemu parków stanowych podczas wydarzeń odbywających się przez całe lato. Gubernator niedawno [podpisał również ustawę](#), która ma pomóc w zwiększeniu dostępu do parków stanowych, obiektów rekreacyjnych i miejsc historycznych.

Począwszy od największych w historii programów letnich ulic i otwartych restauracji, po rozszerzone godziny Summer Rising, nowe centra chłodzenia i inwestycje w baseny w całym mieście, administracja Adamsa nadal zapewnia, że nigdy nie było lepszego czasu na cieszenie się latem w mieście Nowy Jork. Mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą odwiedzić stronę internetową [Lato możliwości](#), aby uzyskać więcej informacji na temat bezpłatnych wydarzeń kulturalnych i parkowych, otwartych plaż i basenów, a także miejsc pracy, praktyk zawodowych, możliwości wolontariatu i nie tylko.

W ubiegłym roku ponad 500 000 osób spacerowało, biegało, jeździło na rowerze lub bawiło się na Summer Streets w pierwszym roku działania programu we wszystkich pięciu dzielnicach. Tegoroczny program będzie najbardziej ambitną wersją Summer Streets od czasu jego uruchomienia w 2008 r. i nadal będzie koncentrować się na równomiernym przenoszeniu się programu w całym mieście. Summer Streets powróci na pięć sobót od 27 lipca do 24 sierpnia. Trasy bez samochodów pozostaną takie same dla pięciu dzielnic – z wyjątkiem nowej trasy na Staten Island. Więcej szczegółów na temat każdej trasy można znaleźć poniżej oraz [online](#).

Burmistrz Adams i komisarz Departamentu ds. Kulturalnych Miasta Nowy Jork (Department of Cultural Affairs Commissioner, DCLA) Laurie Cumbo zwrócili uwagę na [szereg bezpłatnych wydarzeń](#), festiwali, występów i innych programów kulturalnych, które są dostępne dla mieszkańców stanu Nowy Jork w miarę ocieplania się pogody. Wiele z tych programów kulturalnych jest wspieranych przez miasto Nowy Jork, aby były one bezpłatne, otwarte i dostępne dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork i odwiedzających.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418  
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: [ny.gov/signup](http://ny.gov/signup) | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)